
12 mart 2021-ci il, cümə4
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 55                                                                                                                                                                                   Bakı şəhəri, 5 mart 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Əlillərin, sağlamlıq 
imkanları məhdud uşaqların, ikinci Dünya müharibəsi iştirakçılarının, 
şəhid ailələrinin, Çernobıl AES-də qəzanın nəticələrinin köçürmə zo-
nasında ləğv edilməsinin iştirakçılarının, eləcə də köçürülmə günü ana 
bətnində olan uşaqlar da daxil edilməklə, uzaqlaşdırma və köçürmə 
zonalarından köçürülmüş uşaqların və ya 18 yaşınadək yeniyetmələrin, 
habelə 1986-cı il aprelin 26-dan sonra doğulmuş və Çernobıl AES-də 
qəzanın nəticələrinin ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, yaxud Çerno-
bıl qəzası nəticəsində zərər çəkmiş və birbaşa radioaktiv şüalanmaya 
məruz qalmaq ehtimalı olmuş valideynlərin birindən olan uşaqla-
rın, valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş 
uşaqların, fövqəladə hallarda insanların xilas edilməsində və tibbi 
yardım göstərilməsində iştirak edərkən ziyan çəkmiş vətəndaşların 
sanatoriya-kurort müalicəsi ilə təmin edilməsi Qaydalarının və Hərbi 
qulluqçuların və onların ailə üzvlərinin (müddətli həqiqi hərbi xidmət 
hərbi qulluqçularının ailələrindən başqa) sanatoriyalarda və istirahət 
evlərində sanatoriya-kurort müalicəsi, pansionatlarda və turist baza-
larında istirahət üçün putyovkalarla (yollayışlarla) təmin olunması 
Qaydasının təsdiq edilməsi haqqında” 2002-ci il 12 avqust tarixli 128 
nömrəli, “Dövlət sosial sığorta şəhadətnaməsinin spesifikasiyası və 
onun hazırlanmasına dair Qaydaların təsdiq edilməsi haqqında” 2002-
ci il 7 noyabr tarixli 175 nömrəli, “Vətəndaşlıq vəziyyəti aktlarının 
dövlət qeydiyyatı Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2003-cü il 
31 oktyabr tarixli 145 nömrəli və “Fövqəladə vəziyyətin tətbiqi üçün 
əsas olmuş hallar nəticəsində və ya həmin halların, yaxud onların 
nəticələrinin aradan qaldırılması üçün müvafiq tədbirlərin tətbiq 
edilməsi ilə əlaqədar zərər çəkmiş şəxslərə yaşayış yerlərinin verilməsi, 
dəymiş maddi zərərin ödənilməsi, işə düzəlmək üçün /yardım və digər 
zəruri köməklik göstərilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2005-ci il 22 fevral tarixli 32 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 30 iyun tarixli 1077 
nömrəli Fərmanının 6.3-cü bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Əlillərin, sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların, ikinci Dünya 
müharibəsi iştirakçılarının, şəhid ailələrinin, Çernobıl AES-də qəzanın 
nəticələrinin köçürmə zonasında ləğv edilməsinin iştirakçılarının, eləcə 
də köçürülmə günü ana bətnində olan uşaqlar da daxil edilməklə, uzaqlaş-
dırma və köçürmə zonalarından köçürülmüş uşaqların və ya 18 yaşınadək 
yeniyetmələrin, habelə 1986-cı il aprelin 26-dan sonra doğulmuş və 
Çernobıl AES-də qəzanın nəticələrinin ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, 
yaxud Çernobıl qəzası nəticəsində zərər çəkmiş və birbaşa radioaktiv 
şüalanmaya məruz qalmaq ehtimalı olmuş valideynlərin birindən olan 
uşaqların, valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş 
uşaqların, fövqəladə hallarda insanların xilas edilməsində və tibbi yardım 
göstərilməsində iştirak edərkən ziyan çəkmiş vətəndaşların sanatoriya-ku-
rort müalicəsi ilə təmin edilməsi Qaydalarının və Hərbi qulluqçuların və 
onların ailə üzvlərinin (müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının 
ailələrindən başqa) sanatoriyalarda və istirahət evlərində sanatoriya-kurort 
müalicəsi, pansionatlarda və turist bazalarında istirahət üçün putyovkalar-
la (yollayışlarla) təmin olunması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 12 avqust tarixli 
128 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2002, № 8, maddə 539; 2003, № 6, maddə 342; 2006, № 10, maddə 903; 
2007, № 2, maddə 199; 2008, № 2, maddə 130; 2010, № 10, maddə 903; 
2012, № 12, maddə 1357; 2013, № 6, maddə 756; 2016, № 9, maddə 1585; 
2017, № 4, maddə 610; 2020, № 4, maddə 497) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1.1. 3-cü hissədə “Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosi-
al Müdafiəsi Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Əlillərin, sağlamlıq imkanla-
rı məhdud uşaqların, ikinci Dünya müharibəsi iştirakçılarının, şəhid 
ailələrinin, Çernobıl AES-də qəzanın nəticələrinin köçürmə zonasında 
ləğv edilməsinin iştirakçılarının, eləcə də köçürülmə günü ana bətnində 
olan uşaqlar da daxil edilməklə, uzaqlaşdırma və köçürmə zonalarından 
köçürülmüş uşaqların və ya 18 yaşınadək yeniyetmələrin, habelə 1986-cı il 
aprelin 26-dan sonra doğulmuş və Çernobıl AES-də qəzanın nəticələrinin 
ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, yaxud Çernobıl qəzası nəticəsində zərər 
çəkmiş və birbaşa radioaktiv şüalanmaya məruz qalmaq ehtimalı olmuş 
valideynlərin birindən olan uşaqların, valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum olmuş uşaqların, fövqəladə hallarda insanların xilas 
edilməsində və tibbi yardım göstərilməsində iştirak edərkən ziyan çəkmiş 
vətəndaşların sanatoriya-kurort müalicəsi ilə təmin edilməsi Qaydaları” 

üzrə:
1.2.1. 2-ci hissədə “Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 

Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

1.2.2. 3-cü hissənin birinci abzasında, 5-7-ci hissələrdə “Azər-baycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və onun 
yerli orqanları” sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Sosial Xidmətlər Agentliyinin yerli 
qurumları və “DOST” mərkəzləri” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2.3. 9-cu və 10-cu hissələrdə ismin müvafiq hallarında “orqan-lar” 
sözü ismin müvafiq hallarında “qurumlar” sözü ilə əvəz edilsin;

1.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Hərbi qulluqçuların və onların ailə 
üzvlərinin (müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının ailələrindən 
başqa) sanatoriyalarda və istirahət evlərində sanatoriya-kurort müalicəsi, 
pansionatlarda və turist bazalarında istirahət üçün putyovkalarla (yolla-
yışlarla) təmin olunması Qaydası”nın 3-cü hissəsində “Nazirliyi yanında” 
sözləri “Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. “Dövlət sosial sığorta şəhadətnaməsinin spesifikasiyası və onun 
hazırlanmasına dair Qaydaların təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 7 noyabr tarixli 175 nömrəli 
Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 
11, maddə 677; 2005, № 6, maddə 546; 2016, № 7, maddə 1343; 2017, № 
4, maddə 610) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 2-ci hissədə “Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosi-
al Müdafiəsi Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Dövlət sosial sığorta şəhadət-
naməsinin spesifikasiyası və onun hazırlanmasına dair Qaydalar”ın II 
hissəsi üzrə:

2.2.1. birinci abzasda “Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə, 
dördüncü və altıncı abzaslarda isə “Nazirliyi yanında” sözləri “Nazirliyinin 
tabeliyində” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.2. yeddinci abzasda hər iki halda “Nazirliyi yanında” sözləri “Nazir-
liyinin tabeliyində” sözləri ilə və “orqanları” sözü “qurumları” sözü ilə əvəz 
edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2003-cü il 31 oktyabr 
tarixli 145 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2003, № 10, maddə 627; 2005,  
№ 7, maddə 678; 2006, № 2, maddə 185, № 4, maddə 378,  
№ 5, maddə 470, № 9, maddə 819, № 10, maddə 902; 2007,  
№ 5, maddə 546, № 10, maddə 1026; 2008, № 2, maddə 114; 2010, № 7, 
maddə 700; 2011, № 7, maddə 737; 2012, № 2, maddə 178, № 11, maddələr 
1203, 1212, № 12, maddə 1359; 2013, № 3, maddə 348, № 5, maddə 580; 
2014, № 5, maddə 554, № 8, maddə 1005; 2015, № 5, maddə 669; 2016, № 
2 (II kitab), maddə 389, 
 № 7, maddə 1343, № 9, maddə 1585, № 11, maddə 1976; 2017, № 7, 
maddə 1499, № 12 (II kitab), maddə 2525; 2018,  
№ 12 (II kitab), maddə 2760; 2019, № 3, maddə 516, № 4, maddələr 763, 
781, № 8, maddə 1478; 2020, № 3, maddə 369, № 9, maddə 1206, № 10, 
maddələr 1273, 1304) ilə təsdiq edilmiş “Vətəndaşlıq vəziyyəti aktlarının 
dövlət qeydiyyatı Qaydası”nın 6.21-ci bəndində və 9.7-ci bəndinin birinci 
abzasının birinci cümləsində “Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan Respub-
likası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” sözləri 
ilə və “şəhər, rayon şöbələrinə” sözləri “yerli qurumlarına” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 22 fevral 
tarixli 32 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2005, № 2, maddə 132; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2020-ci il 30 noyabr tarixli 472 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Fövqəladə vəziyyətin tətbiqi üçün əsas olmuş hallar nəticəsində və ya 
həmin halların, yaxud onların nəticələrinin aradan qaldırılması üçün mü-
vafiq tədbirlərin tətbiq edilməsi ilə əlaqədar zərər çəkmiş şəxslərə yaşayış 
yerlərinin verilməsi, dəymiş maddi zərərin ödənilməsi, işə düzəlmək üçün 
yardım və digər zəruri köməklik göstərilməsi Qaydası”nın 3.3-cü bəndinin 
dördüncü abzasında “məşğulluq xidməti orqanları” sözləri “Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində 
Dövlət Məşğulluq Agentliyinin yerli qurumları və “DOST” mərkəzləri” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 58     											              Bakı şəhəri, 5 mart 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “İşaxtaran və işsiz şəxslərin 
peşə hazırlığının təşkili Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2019-cu il 7 iyun tarixli 
261 nömrəli, “Peşəyönümünə dair məsləhət 
xidmətlərinin göstərilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2019-cu il 11 iyun tarixli 
266 nömrəli, “I dərəcə əlilliyi olan şəxslərə və 
ya sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək 
uşaqlara qulluq edən şəxslərə Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin təqaüdü”nün 
ödənilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2019-cu il 9 iyul tarixli 294 nömrəli, 
“Özünüməşğulluğa cəlb olunmuş şəxsdən 
geri alınmış əmlakın açıq hərracda satılması 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2019-
cu il 6 avqust tarixli 343 nömrəli, “Məşğulluq 
sahəsində nəzarətin həyata keçirilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 2019-cu 
il 8 avqust tarixli 350 nömrəli və “Bacarıqla-
rın inkişaf etdirilməsi üzrə sahə komissiya-
larının yaradılması və əsasnaməsinin təsdiq 
edilməsi haqqında” 2019-cu il 12 dekabr 
tarixli 475 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin 
edilməsi ilə bağlı bir sıra tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci 
il 30 iyun tarixli 1077 nömrəli Fərmanının 6.3-cü 
bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2019-cu il 7 iyun tarixli 261 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2019, № 6, maddə 1150) ilə təsdiq 
edilmiş “İşaxtaran və işsiz şəxslərin peşə hazırlı-
ğının təşkili Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1.1. 1.2-ci bənddə “Azərbaycan Respub-
likasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi (bundan sonra – Nazirlik) yanında 
Dövlət Məşğulluq Xidmətinin (bundan sonra 
– Xidmət) şəhər, rayon məşğulluq orqanları” 
sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin (bundan 
sonra – Nazirlik) tabeliyində Dövlət Məşğulluq 
Agentliyinin (bundan sonra – Agentlik) yerli 
qurumları” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. 1.3-cü bənddə “Xidmətin şəhər, rayon 
məşğulluq orqan-ları” sözləri “Agentliyin yerli 
qurumları” sözləri ilə və “Xidmət” sözü “Agent-
lik” sözü ilə əvəz edilsin;

1.3. 1.4-cü bənddə (hər iki halda), 2.1-ci 
bəndin birinci abzasında, 2.1.4-cü yarımbənddə 
(hər iki halda), 2.3-cü və 2.6-cı bəndlərdə, 3.2-ci 
bəndin birinci abzasında, 3.2.1-ci yarımbənddə 
və 3.2.2-ci yarımbəndin ikinci cümləsində ismin 
müvafiq hallarında “Xidmət” sözü ismin müvafiq 
hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin;

1.4. 2.1.2-ci yarımbənddə, 2.2-ci bənddə və 

2.8-ci bəndin ikinci cümləsində ismin müvafiq 
hallarında “Xidmətin şəhər, rayon məşğulluq or-
qanları” sözləri ismin müvafiq hallarında “Agent-
liyin yerli qurumları” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.5. həmin Qaydanın 1 nömrəli əlavəsində 
“şəhər, rayon məşğulluq orqanı” sözləri “Dövlət 
Məşğulluq Agentliyinin yerli qurumu” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

1.6. həmin Qaydanın 2 və 3 nömrəli 
əlavələrində “Dövlət Məşğulluq Xidməti” 
sözləri “Dövlət Məşğulluq Agentliyi” sözləri 
ilə, 2.1.1-ci, 2.2.1-ci, 2.2.2.2-ci, 2.2.2.3-cü 
yarımbəndlərində və 4-cü hissəsində ismin 
müvafiq hallarında “Xidmət” sözü ismin müvafiq 
hallarında “Agentlik” sözü ilə və 2.1.1.2-ci 
yarımbəndində “Dövlət Məşğulluq Xidmətinin 
(bundan sonra – Xidmət) şəhər, rayon məşğulluq 
orqanları” sözləri “Dövlət Məşğulluq Agentliyi-
nin (bundan sonra – Agentlik) yerli qurumları” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2019-cu il 11 iyun tarixli 266 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2019, № 6, maddə 1155) ilə 
təsdiq edilmiş “Peşəyönümünə dair məsləhət 
xidmətlərinin göstərilməsi Qaydası”nda aşağıda-
kı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 1.3-cü bənddə “Azərbaycan Respub-
likasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi yanında Dövlət Məşğulluq Xidmətinin 
(bundan sonra – Xidmət) şəhər, rayon məşğulluq 
orqanları” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində Dövlət Məşğulluq Agentliyinin (bun-
dan sonra – Agentlik) yerli qurumları” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

2.2. 1.4-cü bənddə “Xidmətlə” sözü 
“Agentliklə” sözü ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2019-cu il 9 iyul tarixli 294 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2019, № 7, maddə 1317; 2020, 
№ 4, maddə 495) ilə təsdiq edilmiş “I dərəcə 
əlilliyi olan şəxslərə və ya sağlamlıq imkanla-
rı məhdud 18 yaşınadək uşaqlara qulluq edən 
şəxslərə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
təqaüdü”nün ödənilməsi Qaydası”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

3.1. 2.1-ci bəndin birinci cümləsində “Na-
zirlik yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun 
yaşayış yeri üzrə müvafiq şəhər, rayon şöbəsinə 
(bundan sonra – Şöbə)” sözləri “Nazirliyinin 
tabeliyində Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun ya-
şayış yeri üzrə müvafiq yerli qurumuna (bundan 
sonra – Qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.2. 2.2.1-ci və 2.2.2-ci yarımbəndlərin ikinci 
cümlələrində, 3.7-ci bənddə, 3.8-ci bəndin birinci 
və ikinci (hər iki halda) cümlələrində ismin 
müvafiq hallarında “Şöbə” sözü ismin müvafiq 
hallarında “Qurum” sözü ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-

netinin 2019-cu il 6 avqust tarixli 343 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-
cilik Toplusu, 2019, № 8, maddə 1450) ilə təsdiq 
edilmiş “Özünüməşğulluğa cəlb olunmuş şəxsdən 
geri alınmış əmlakın açıq hərracda satılması 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 2.1-ci bənddə “Azərbaycan Respub-
likasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi yanında Dövlət Məşğulluq Xidməti 
(bundan sonra – Xidmət)” sözləri “Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin tabeliyində Dövlət Məşğulluq 
Agentliyi (bundan sonra – Agentlik)” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

4.2. 2.2-ci bəndin birinci cümləsində 
“Xidmətin şəhər, rayon məşğulluq orqanlarının” 
sözləri “Agentliyin yerli qurumlarının” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

4.3. 3.13-3.16-cı bəndlərdə ismin müvafiq 
hallarında “Xidmət” sözü ismin müvafiq halların-
da “Agentlik” sözü ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2019-cu il 8 avqust tarixli 350 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunveri-
cilik Toplusu, 2019, № 8, maddə 1457) ilə təsdiq 
edilmiş “Məşğulluq sahəsində nəzarətin həyata 
keçirilməsi Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

5.1. 1.2-ci bənddə “Azərbaycan Respubli-
kasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyi (bundan sonra – Nazirlik) yanında Dövlət 
Məşğulluq Xidməti (bundan sonra – Xidmət)” 
sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin (bundan 
sonra – Nazirlik) tabeliyində Dövlət Məşğulluq 
Agentliyi (bundan sonra – Agentlik)” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

5.2. 2.2.2-ci, 2.2.4-cü, 2.2.5-ci (hər iki halda), 
2.2.6-cı, 2.2.8-ci və 3.3.2-ci yarımbəndlərdə 
ismin müvafiq hallarında “Xidmət” sözü ismin 
müvafiq hallarında “Agentlik” sözü ilə əvəz 
edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2019-cu il 12 dekabr tarixli 475 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2019, № 12, maddə 2059) ilə 
təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə “Bacarıqların 
inkişaf etdirilməsi üzrə sahə komissiyalarının 
tərkibi”nin 1-14-cü bölmələrinin “Üzvlər” 
hissələrinin dördüncü abzaslarında “Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Məşğulluq 
Xidməti” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində Dövlət Məşğulluq Agentliyi” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 54 									                            Bakı şəhəri, 5 mart 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Uşaq hüquqlarının 
həyata keçirilməsinə dair elektron 
məlumat bankının təşkili və aparılması 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2013-cü il 15 yanvar tarixli 5 nömrəli, 
“Xəstəlik, əlillik və ya ahıllıqla əlaqədar 
özünəqulluq qabiliyyəti olmayan 
şəxslərə qulluq və kömək göstərə biləcək 
qohumların olmamasının müəyyən 
edilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2013-cü il 22 yanvar tarixli 12 
nömrəli, “Evdə (səyyar) sosial xidmətin 
göstərilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2013-cü il 31 yanvar tarixli 
17 nömrəli, “Azərbaycan Respubli-
kasının büdcədən maliyyələşdirilən 
meliorasiya və su təsərrüfatı işçilərinin 
əməyinin ödənilməsi sistemi, növləri 
və məbləği”nin təsdiq edilməsi 
barədə” 2013-cü il 16 avqust tarixli 
212 nömrəli, “Çətin həyat şəraitində 
olan şəxslərin (ailələrin) dövlət sosial 
xidmət müəssisələrinə yerləşdirilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2013-cü il 5 noyabr tarixli 320 nömrəli 
və “Əfqanıstanda sovet qoşunlarının 
tərkibində beynəlmiləl borcunu yerinə 
yetirərkən həlak olan, itkin düşmüş 
və məhkəmə qaydasında ölmüş elan 
edilən hərbi qulluqçuların ailələri üçün 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
təqaüdünün təyin olunması və ödənilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2014-cü il 30 oktyabr tarixli 360 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə bağlı bir 
sıra tədbirlər haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin 2020-ci il 30 iyun 
tarixli 1077 nömrəli Fərmanının 6.3-cü 
bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikası-
nın Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 15 yanvar tarixli 
5 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, 
№ 1, maddə 66; 2016, № 7, maddə 1343; 
2019, № 12, maddə 2049; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci 
il 30 noyabr tarixli 467 nömrəli Qərarı) 
ilə təsdiq edilmiş “Uşaq hüquqlarının 
həyata keçirilməsinə dair elektron məlumat 
bankının təşkili və aparılması Qaydası”na 
Əlavə - “Elektron anketin forması”nın 31-ci 
hissəsində “məşğulluq orqanında” sözləri 
“Dövlət Məşğulluq Agentliyinin yerli 
qurumlarında və “DOST” mərkəzlərində” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 22 yanvar tarixli 12 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2013,  

№ 1, maddə 71; 2016, № 11, maddə 1976; 
2019, № 7, maddə 1320) ilə təsdiq edilmiş 
“Xəstəlik, əlillik və ya ahıllıqla əlaqədar 
özünəqulluq qabiliyyəti olmayan şəxslərə 
qulluq və kömək göstərə biləcək qohum-
ların olmamasının müəyyən edilməsi 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 2.1-ci bənddə “Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət 
Sosial Müdafiə Fondunun şəhər, rayon 
şöbələrinə (bundan sonra – Şöbə)” sözləri 
“Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində Sosial Xidmətlər Agentliyinin 
yerli qurumlarına (bundan sonra – Qurum)” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. 2.4-cü bənddə “Şöbələrin” sözü 
“Qurumların” sözü ilə əvəz edilsin;

2.3. 2.6-cı bənddə “Şöbə” sözü 
“Qurum” sözü ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 31 yanvar tarixli 17 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2013,  
№ 1, maddə 76; 2016, № 11, maddə 1976; 
2019, № 3, maddə 514, № 7, maddə 1320) 
ilə təsdiq edilmiş “Evdə (səyyar) sosial 
xidmətin göstərilməsi Qaydası”nda aşağı-
dakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 2.1-ci bənddə “Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət 
Sosial Müdafiə Fondunun şəhər, rayon 
şöbələrinə (bundan sonra – Şöbə)” sözləri 
“Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində Sosial Xidmətlər Agentliyinin 
yerli qurumlarına (bundan sonra – Qurum)” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

3.2. 2.2-2.4-cü bəndlərdə ismin müvafiq 
hallarında “Şöbə” sözü ismin müvafiq hal-
larında “Qurum” sözü ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 16 avqust tarixli 
212 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2013, № 8, maddə 1011; 2014, № 12, 
maddə 1667; 2016, № 9, maddə 1585; 
2019, № 3, maddə 533) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının büdcədən 
maliyyələşdirilən meliorasiya və su 
təsərrüfatı işçilərinin əməyinin ödənilməsi 
sistemi, növləri və məbləği”nin 3.2.3-cü 
yarımbəndində “məşğulluq orqanlarında” 
sözləri “Azərbaycan Respublikasının Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində Dövlət Məşğulluq Agent-
liyinin yerli qurumlarında və “DOST” 
mərkəzlərində” sözləri ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 5 noyabr tarixli 
320 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, 

№ 11, maddə 1457; 2015, № 12, maddə 
1584; 2016, № 11, maddə 1976; 2019, 
№ 3, maddə 514, № 7, maddə 1318) ilə 
təsdiq edilmiş “Çətin həyat şəraitində 
olan şəxslərin (ailələrin) dövlət sosial 
xidmət müəssisələrinə yerləş-dirilməsi 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. 2.2.1.1-ci və 2.4.1-ci 
yarımbəndlərin birinci cümlələrində 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanın-
da Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun şəhər, 
rayon şöbələrinə” sözləri “Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Sosial 
Xidmətlər Agentliyinin yerli qurumlarına” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

5.2. 2.2.1.2-ci yarımbəndin ikin-
ci cümləsində, 2.2.1.3-cü, 2.3.1-ci 
yarımbəndlərdə, 2.4.3-cü yarımbəndin 
ikinci cümləsində və 2.4.4-cü yarımbənddə 
ismin müvafiq hallarında “Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial 
Müdafiə Fondu” sözləri ismin müvafiq 
hallarında “Azərbaycan Respublikası Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində Sosial Xidmətlər Agentliyi” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2014-cü il 30 oktyabr tarixli 
360 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2014,  
№ 11, maddə 1504; 2016, № 11, maddə 
1976; 2017, № 5, maddə 1009; 2019, 
№ 7, maddə 1318) ilə təsdiq edil-
miş “Əfqanıstanda sovet qoşunlarının 
tərkibində beynəlmiləl borcunu yerinə 
yetirərkən həlak olan, itkin düşmüş 
və məhkəmə qaydasında ölmüş elan 
edilən hərbi qulluqçuların ailələri üçün 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
təqaüdünün təyin olunması və ödənilməsi 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

6.1. 3-cü hissənin birinci cümləsində 
(hər iki halda) “Azərbaycan Respublika-
sının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” sözləri 
ilə və “şəhər, rayon şöbələrinə” sözləri 
“yerli qurumlarına” sözləri ilə əvəz edilsin;

6.2. 6-cı hissədə hər iki halda 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi ya-
nında” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyinin tabeliyində” sözləri ilə və “şəhər, 
rayon şöbələri” sözləri “yerli qurumları” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 57 								           	                   Bakı şəhəri, 5 mart 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Dövlət orqanlarının apa-
ratının (və ya onların fəaliyyətini təmin 
edən qurumların) və onun bölmələrinin 
adlarının təsdiq edilməsi barədə” 2008-ci 
il 19 dekabr tarixli 277 nömrəli, “İstehsa-
latda bədbəxt hadisələr və peşə xəstəlikləri 
nəticəsində peşə əmək qabiliyyətinin 
itirilməsi hallarından icbari sığorta 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiqi ilə bağlı bəzi normativ 
hüquqi aktların təsdiq edilməsi barədə” 
2010-cu il 29 oktyabr tarixli 192 nömrəli, 
“Miqrasiya sahəsində qanunvericiliyin 
pozulmasına görə miqrasiya orqanları 
tərəfindən Azərbaycan Respublikası-
nın İnzibati Xətalar Məcəlləsinə əsasən 
tətbiq edilən cərimələrdən toplanan 
və Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Miqrasiya Xidmətinin hesabına keçirilən 
vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi barədə” 2011-ci il 28 iyun tarixli 
104 nömrəli, “Azərbaycan Respublika-
sında dövlət büdcəsindən maliyyələşən 
idarə, müəssisə və təşkilatlarda nəqliyyat 
vasitələrindən istifadə qaydalarının 
təkmilləşdirilməsi haqqında” 2011-ci il 18 
iyul tarixli 120 nömrəli, “Dağınıq skleroz 
xəstəliyinə tutulmuş şəxslərə dövlət qayğısı 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiqi ilə bağlı bəzi normativ 
hüquqi aktların təsdiq edilməsi barədə” 
2012-ci il 25 sentyabr  tarixli 211 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

“Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2020-ci il 30 iyun tarixli 1077 
nömrəli Fərmanının 6.3-cü bəndinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 19 dekabr tarixli 277 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 12, maddə 
1115; 2009, № 2, maddə 153, № 4, maddə 
282, № 7, maddələr 605, 610, № 8, maddələr 
674, 680, № 10, maddələr 846, 852, 856; 
2010, № 1, maddə 60, № 2, maddələr 146, 
161, № 10, maddələr 906, 912, № 11, maddə 
1040; 2011, № 1, maddə 66, № 5, maddə 
446, № 9, maddələr 856, 862; 2012, № 5, 
maddə 479, № 8, maddə 818, № 10, maddə 
1027, № 11, maddə 1205; 2013, № 1, maddə 
74, № 8, maddələr 1014, 1037; 2014, № 1, 
maddə 69, № 3, maddə 313, № 6, maddə 
736, № 7, maddə 919, № 10, maddə 1308; 
2015, № 2, maddə 227, № 5, maddə 611, № 
6, maddə 800, № 11, maddə 1414; 2016, № 
1, maddə 171, № 2 (II kitab), maddə 382, 
№ 3, maddə 608, № 4, maddələr 782, 831, 
№ 5, maddə 955, № 7, maddə 1343, № 8, 
maddələr 1440, 1450, № 9, maddələr 1584, 
1585, 1587, № 11, maddə 1976, № 12, 

maddə 2241; 2017, № 2, maddələr 282, 296, 
311, № 5, maddə 972, № 8, maddə 1611, 
№ 10, maddələr 1921, 1922, № 11, maddə 
2186; 2018, № 2, maddə 336, № 3, maddələr 
578, 625, 631, № 7 (II kitab), maddə 1655, 
№ 10, maddələr 2142, 2161; 2019, № 1, 
maddə 160, № 3, maddələr 529, 563, 565,  
№ 4, maddə 743, № 5, maddələr 944, 972, 
№ 12, maddələr 2064, 2068, 2106; 2020,  
№ 2, maddə 204, № 5, maddə 652,  
№ 10, maddə 1306; Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 noyabr 
tarixli 470 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlət orqanlarının aparatının (və ya on-
ların fəaliyyətini təmin edən qurumların) və 
onun bölmələrinin adları”nın “Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin” sətrinin üçüncü-be-
şinci abzasları ləğv edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 29 oktyabr tarixli 
192 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2010, 
№ 10, maddə 919; 2014, № 2, maddə 205; 
2016, № 11, maddə 1976; 2019, № 3, maddə 
515; 2020, № 10, maddə 1281) ilə təsdiq 
edilmiş “İstehsalatda bədbəxt hadisələr və 
peşə xəstəlikləri nəticəsində peşə əmək 
qabiliyyətinin itirilməsi hallarından icbari 
sığorta üzrə əlavə sığorta ödənişi məbləğinin 
hesablanması Qaydası”nın 2.1-ci bəndində 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. birinci abzasda “Tibbi Sosial Eks-
pert Komissiyasının” sözləri “Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət 
Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabili-tasiya 
Agentliyinin tibbi-sosial ekspert komissiyası-
nın” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. 2.1.4-cü yarımbənddə “Azərbaycan 
Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial 
Müdafiə Fondunun şəhər, rayon şöbəsinin” 
sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində Sosial Xidmətlər Agentliyinin 
yerli qurumunun” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 28 iyun tarixli 104 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 6, maddə 
575; 2017, № 10, maddə 1889; 2019, № 
5, maddə 977; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 7 dekabr 
tarixli 486 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Miqrasiya sahəsində qanunvericiliyin 
pozulmasına görə miqrasiya orqanları 
tərəfindən Azərbaycan Respublikasının 
İnzibati Xətalar Məcəlləsinə əsasən tətbiq 
edilən cərimələrdən toplanan və Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin 
hesabına keçirilən vəsaitdən istifadə 
Qaydası”nın 4.3-cü bəndində “Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Sosial Müdafiə 
Fonduna” sözləri “Sosial sığorta haqqında”, 

“İşsizlikdən sığorta haqqında” və “Tibbi 
sığorta haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının qanunları ilə müəyyən edilmiş” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 18 iyul tarixli 120 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 7, maddə 
747; 2012, № 8, maddələr 827, 830; 2013, 
 № 3, maddə 347, № 7, maddə 886, № 8, 
maddə 1017, № 10, maddə 1218; 2014,  
№ 1, maddələr 51, 69, № 2, maddə 201, 
№ 4, maddə 441, № 5, maddələr 572, 594, 
№ 6, maddə 747, № 8, maddə 1015, № 12, 
maddələr 1658, 1666; 2015, № 2, maddə 
227, № 11, maddə 1417; 2016, № 3, maddə 
609, № 4, maddə 831, № 5, maddə 955,  
№ 7, maddə 1353, № 8, maddə 1437, № 9, 
maddələr 1585, 1589, № 12, maddə 2241; 
2017, № 5, maddə 966, № 10, maddələr 
1890, 1919, № 11, maddə 2168, № 12 (II 
kitab), maddələr 2476, 2487, 2507; 2018,  
№ 3, maddələr 588, 632, № 6, maddə 1374, 
№ 7 (II kitab), maddə 1668, № 8, maddə 
1807, № 9, maddə 1906, № 10, maddələr 
2142, 2172, № 11, maddə 2426; 2019, № 3, 
maddələr 529, 563; 2020, № 2, maddə 204, 
№ 4, maddə 500, № 5, maddə 652,  
№ 8, maddə 1123, № 9, maddə 1217,  
№ 10, maddələr 1258, 1296; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci 
il 27 noyabr tarixli 462 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə – “Azərbaycan 
Respublikasının mərkəzi icra hakimiyyəti və 
məhkəmə orqanlarının aparatları (hərbi qu-
rumlar, dövlət təhlükəsizliyi, xarici kəşfiyyat 
xidmətləri, hüquq mühafizə və prokurorluq 
orqanları, rayon (şəhər) məhkəmələri istisna 
olmaqla), mərkəzi icra hakimiyyəti orqan-
larının yerli bölmələri, onların yanında, 
tabeliyində olan orqanlar, mərkəzi icra 
hakimiyyəti orqanlarının yanında yaradılan 
dövlət agentliklərinin, dövlət xidmətlərinin 
apa-ratları və onların yerli bölmələri üçün 
xidməti minik avtomobillərinin say həddi 
(limiti)”nin 43-cü və 45-1-ci hissələri ləğv 
edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 25 sentyabr tarixli 211 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 9, maddə 
937; 2019, № 7, maddə 1320) ilə təsdiq edilmiş 
3 nömrəli əlavə – “Dağınıq skleroz xəstəliyinə 
tutulmuş şəxslərin sanatoriya-kurort müalicəsi 
ilə təmin edilməsi Qaydası”nın 6-cı hissəsində 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və onun 
yerli orqanları” sözləri “Azərbaycan Respubli-
kası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazir-
liyinin tabeliyində Sosial Xidmətlər Agentliyi-
nin yerli qurumları” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

USER 2
Машинописный текст
S.4.




